งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๐ ตอน
ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน เขาพะแวง - โกรกพระ ระหว่าง กม.๑๓ + ๗๐๗ - กม.๑๖ + ๗๙๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคา
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท มวลมิตร คอนสตรั่คชั่น จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลาง
และขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายมาโนช ชาวสวน) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรค์ที่ ๑